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Referans  
\KS\MKS Uygulama 

Düzenleme\ 

KKKOOONNNUUU ::: MEVZUAT DÜZENLEMELERİ DOĞRULTUSUNDA MKS UYGULAMA 
DÜZENLEMELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(ARACI KURUM, BANKA VE İHRAÇÇI KURULUŞLAR) 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-5.2 sayılı “Sermaye Piyasası Araçlarının

Satışı Tebliği” ve VII-128.1 sayılı “ Pay Tebliği” ile getirilen düzenlemeler 

doğrultusunda, Merkezi Kaydi Sistem (MKS)’de 22/07/2013 tarihi itibariyle aşağıda 

belirtilen değişiklik ve düzenlemeler uygulamalara yansıtılacaktır. 

 

Hesap İşlemleri 

• “Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliği”’nin Nitelikli Yatırımcılara 

yapılacak satışlara ilişkin özel hükümler başlıklı 9’uncu maddesi uyarınca bir 

yatırımcının MKS nezdinde kaydı tutulan yatırımcılar arasında bulunup 

bulunmadığının kontrol edilebilmesini teminen, Kuruluşumuz üyesi yatırım

kuruluşlarının erişimine olanak sağlayacak şekilde bir sistem oluşturulması

gerekmektedir.  Bu doğrultuda ihtiyaç duyulması halinde üyelerimizin MKS’de 

kayıtlı bir yatırımcıya ait nitelikli olma durumu bilgisini  sorgulayabilecekleri 

“TH170 Nitelikli Yatırımcıları Sorgulama CSV”  ekranı hazırlanmıştır. Nitelikli 

yatırımcı sorgusu TCKN/YKN ve VKN bilgilerinin iletilmesi halinde  

yapılabilecek olup sorgulama dosya formatı ek-1 de yer almaktadır. 

 

Pay Dönüşüm İşlemleri 

• “Pay Tebliği” ile payların Borsada İşlem Gören Niteliğe dönüştürülmesi 

işleminde; Kurul Kayıt ücreti hesaplamasında payların nominal değeri ile 

başvurunun yapıldığı tarihten önceki borsa ikinci seans kapanış fiyatı ile, 

borsa ikinci seans kapanış fiyatının oluşmadığı durumda en son işlem 

gördüğü seanstaki kapanış fiyatının dikkate alınması ve Kamuyu Aydınlatma 

Platformunda duyurulmasından itibaren iki iş gününden sonra satılabileceği



açıklanmaktadır. Bu doğrultuda  Kuruluşumuz İş ve Bilişim Uygulama İlke ve 

Kurallarında yapılan değişiklikler ek-2’de yer almaktadır. 

 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 

 Saygılarımızla,       

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Doç. Dr. Yakup ERGİNCAN Dr.Orcan ÇÖRTÜK 

Genel Müdür 

Yönetim Kurulu üyesi 

Genel Müdür Yardımcısı

Ek-1: TH170 Nitelikli Yatırımcıları Sorgulama CSV dosya aktarım formatı

Ek-2: İş ve Bilişim Uygulama İlke ve Kuralı güncellemeleri 
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